
男子 ２００ｍ  (8)  3月18日 11:47
総合結果  3月18日 12:09

日本記録　(NR)  20.03  末續　慎吾（ミズノ）  2003
岡山県記録(PR)  20.93  渡邊　壮史（東海大）  2015

 全8組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3
  1   4 9069 春名　咲太朗(3) 岡　山・Ａｓｔｅｒ   23.05
  2   9 3151 藤井　一輝 岡　山・ＯＵＦ   23.27
  3   5 5287 平松　遼樹　(2) 岡　山・倉敷工業高   23.54
  4   3 1986 宮島　　漣　(1) 岡　山・倉敷天城高   23.98
  5   1 5533 中野　伺穏　(2) 岡　山・玉島高   24.27
  6   6 2514 小原　隆翔　(3) 岡　山・ＴＹＴＡＣ   24.44
  7   2 1909 髙橋　伸文　(2) 岡　山・倉敷芸術科学大   24.48

  7 3017 河田　晋一郎 岡　山・三菱自動車水島 DNS
  8 3609 中川　翔雅　(2) 岡　山・倉敷ＴＦＣ DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7
  1   6 3010 北　　優也 岡　山・三菱自動車水島   22.46
  2   4 1754 田中　統也　(2) 岡　山・岡山商科大   22.82
  3   3 9954 酒井　大輔　(3) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   22.84
  4   5 3005 大屋　唯人 岡　山・三菱自動車水島   23.29
  5   7 3817 友杉　幸輝 岡　山・Glory AC   23.40
  6   2 1907 難波　篤人　(4) 岡　山・倉敷芸術科学大   23.62
  7   9 2513 橋本　成樹　(3) 岡　山・ＴＹＴＡＣ   23.93
  8   1 1910 田中　佑季　(2) 岡　山・倉敷芸術科学大   23.99

  8 2855 山田　夢叶　(2) 岡　山・福田南中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   2 9074 松島　雅智　(3) 岡　山・Ａｓｔｅｒ   23.52
  2   4 1418 吉岡　誠弥　(2) 岡　山・川崎医療福祉大   23.59
  3   1 3604 小林　　伯　(2) 岡　山・倉敷ＴＦＣ   23.91
  4   9 1834 忍峡　慶多　(2) 岡　山・倉敷第一中   24.36
  5   8  681 槇野　俐玖　(2) 岡　山・倉敷南中   24.38
  6   6 2515 高橋　　魁　(3) 岡　山・ＴＹＴＡＣ   25.83

  3  160 中村　弘志郎(3) 岡　山・宇野中 DNS
  5 1976 藤沢　樹壱　(2) 岡　山・倉敷天城高 DNS
  7 5285 伊東　良真　(2) 岡　山・倉敷工業高 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   5  995 江平　陽紀　(2) 岡　山・総社東中   24.62
  2   7 2852 田島　朋大　(2) 岡　山・福田南中   24.69
  3   9 1001 佐内　琢真　(1) 岡　山・総社東中   24.82
  4   4 1090 檀上　頼斗　(2) 岡　山・総社西中   24.89
  5   6 5281 檜木　崇臣　(2) 岡　山・倉敷工業高   25.04
  6   8 5547 鳥羽　翔真　(1) 岡　山・玉島高   25.58
  7   3 5818 大橋　克基　(1) 岡　山・笠岡工業高   25.85
  8   1 2901 植田　悠真　(1) 岡　山・総社西中   26.48

  2 1979 池田　那由太(2) 岡　山・倉敷天城高 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1
  1   8 2904 實森　翔大　(1) 岡　山・総社西中   25.90
  2   7 5282 清水　快星　(2) 岡　山・倉敷工業高   25.97
  3   9  724 中塚　光飛　(2) 岡　山・倉敷第一中   26.40
  4   1 3014 福田　真大　(1) 岡　山・倉敷第一中   26.54
  5   4 2951 浅山　勇匠　(1) 岡　山・倉敷福田中   26.78
  6   5 2193 光田　悠矢　(1) 岡　山・倉敷芸術科学大   26.95
  7   2  164 山口　凌太　(1) 岡　山・宇野中   27.34
  8   3 2958 中務　倖太郎(1) 岡　山・倉敷福田中   28.94

  6 2861 樋口　青空　(1) 岡　山・福田南中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2
  1   6  728 花谷　颯介　(2) 岡　山・倉敷第一中   25.59
  2   9  680 大下　功稀　(2) 岡　山・倉敷南中   25.90
  3   5 1617 柚木　健太　(2) 岡　山・鴨方中   26.94
  4   8 3018 安原　虎太郎(1) 岡　山・倉敷第一中   27.19
  5   7  290 林　　琥雅　(2) 岡　山・味野中   27.37
  6   3  722 南里　晴玖　(2) 岡　山・倉敷第一中   28.26
  7   1 1618 谷本　翔空　(2) 岡　山・鴨方中   28.36
  8   4  723 田中　郁巳　(2) 岡　山・倉敷第一中   28.59

  2 2851 窪田　　善　(2) 岡　山・福田南中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4
  1   6 9484 田中　智久 岡　山・岡山陸協   24.01
  2   8 2754 大坪　千紘　(1) 岡　山・GEM STAR   24.98
  3   1  834 小椋　琢真　(1) 岡　山・玉島北中   27.52
  4   9  667 日笠　煌心　(1) 岡　山・倉敷南中   28.56
  5   5 1843 片山　陽斗　(2) 岡　山・倉敷第一中   29.80
  6   7  730 葛原　将大　(2) 岡　山・倉敷第一中   30.30
  7   4 2408 和田　　誠 岡　山・岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ   30.87

  2 1627 目時　悠陽　(2) 岡　山・鴨方中 DNS
  3 5278 四元　　晴　(2) 岡　山・倉敷工業高 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8
  1   8 5549 谷本　理玖　(1) 岡　山・玉島高   24.76
  2   4 5548 原田　琉希　(1) 岡　山・玉島高   25.26
  3   6 5280 梶田　丈翔　(2) 岡　山・倉敷工業高   26.09
  4   2  675 新中　皓也　(1) 岡　山・倉敷南中   26.32
  5   9 1094 山下　亜斗夢(2) 岡　山・総社西中   26.68
  6   7  284 池本　旬太　(1) 岡　山・味野中   26.72
  7   5 3027 柳井　優羽　(1) 岡　山・倉敷第一中   31.92

  3 2903 中川　夢稀　(1) 岡　山・総社西中 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 3010 北　　優也 岡　山・三菱自動車水島   22.46/-1.7

  2   4 1754 田中　統也　(2) 岡　山・岡山商科大   22.82/-1.7

  3   3 9954 酒井　大輔　(3) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   22.84/-1.7

  4   4 9069 春名　咲太朗(3) 岡　山・Ａｓｔｅｒ   23.05/-1.3

  5   9 3151 藤井　一輝 岡　山・ＯＵＦ   23.27/-1.3

  6   5 3005 大屋　唯人 岡　山・三菱自動車水島   23.29/-1.7

  7   7 3817 友杉　幸輝 岡　山・Glory AC   23.40/-1.7

  8   2 9074 松島　雅智　(3) 岡　山・Ａｓｔｅｒ   23.52/-1.3

  9   5 5287 平松　遼樹　(2) 岡　山・倉敷工業高   23.54/-1.3

 10   4 1418 吉岡　誠弥　(2) 岡　山・川崎医療福祉大   23.59/-1.3

 11   2 1907 難波　篤人　(4) 岡　山・倉敷芸術科学大   23.62/-1.7

 12   1 3604 小林　　伯　(2) 岡　山・倉敷ＴＦＣ   23.91/-1.3

 13   9 2513 橋本　成樹　(3) 岡　山・ＴＹＴＡＣ   23.93/-1.7

 14   3 1986 宮島　　漣　(1) 岡　山・倉敷天城高   23.98/-1.3

 15   1 1910 田中　佑季　(2) 岡　山・倉敷芸術科学大   23.99/-1.7

 16   6 9484 田中　智久 岡　山・岡山陸協   24.01/-1.4

 17   1 5533 中野　伺穏　(2) 岡　山・玉島高   24.27/-1.3

 18   9 1834 忍峡　慶多　(2) 岡　山・倉敷第一中   24.36/-1.3

 19   8  681 槇野　俐玖　(2) 岡　山・倉敷南中   24.38/-1.3

 20   6 2514 小原　隆翔　(3) 岡　山・ＴＹＴＡＣ   24.44/-1.3

 21   2 1909 髙橋　伸文　(2) 岡　山・倉敷芸術科学大   24.48/-1.3

 22   5  995 江平　陽紀　(2) 岡　山・総社東中   24.62/-0.6

 23   7 2852 田島　朋大　(2) 岡　山・福田南中   24.69/-0.6

 24   8 5549 谷本　理玖　(1) 岡　山・玉島高   24.76/-1.8

 25   9 1001 佐内　琢真　(1) 岡　山・総社東中   24.82/-0.6

 26   4 1090 檀上　頼斗　(2) 岡　山・総社西中   24.89/-0.6

 27   8 2754 大坪　千紘　(1) 岡　山・GEM STAR   24.98/-1.4

 28   6 5281 檜木　崇臣　(2) 岡　山・倉敷工業高   25.04/-0.6

 29   4 5548 原田　琉希　(1) 岡　山・玉島高   25.26/-1.8

 30   8 5547 鳥羽　翔真　(1) 岡　山・玉島高   25.58/-0.6

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 31   6  728 花谷　颯介　(2) 岡　山・倉敷第一中   25.59/-1.2

 32   6 2515 高橋　　魁　(3) 岡　山・ＴＹＴＡＣ   25.83/-1.3

 33   3 5818 大橋　克基　(1) 岡　山・笠岡工業高   25.85/-0.6

 34   9  680 大下　功稀　(2) 岡　山・倉敷南中   25.90/-1.2

 35   8 2904 實森　翔大　(1) 岡　山・総社西中   25.90/-1.1

 36   7 5282 清水　快星　(2) 岡　山・倉敷工業高   25.97/-1.1

 37   6 5280 梶田　丈翔　(2) 岡　山・倉敷工業高   26.09/-1.8

 38   2  675 新中　皓也　(1) 岡　山・倉敷南中   26.32/-1.8

 39   9  724 中塚　光飛　(2) 岡　山・倉敷第一中   26.40/-1.1

 40   1 2901 植田　悠真　(1) 岡　山・総社西中   26.48/-0.6

 41   1 3014 福田　真大　(1) 岡　山・倉敷第一中   26.54/-1.1

 42   9 1094 山下　亜斗夢(2) 岡　山・総社西中   26.68/-1.8

 43   7  284 池本　旬太　(1) 岡　山・味野中   26.72/-1.8

 44   4 2951 浅山　勇匠　(1) 岡　山・倉敷福田中   26.78/-1.1

 45   5 1617 柚木　健太　(2) 岡　山・鴨方中   26.94/-1.2

 46   5 2193 光田　悠矢　(1) 岡　山・倉敷芸術科学大   26.95/-1.1

 47   8 3018 安原　虎太郎(1) 岡　山・倉敷第一中   27.19/-1.2

 48   2  164 山口　凌太　(1) 岡　山・宇野中   27.34/-1.1

 49   7  290 林　　琥雅　(2) 岡　山・味野中   27.37/-1.2

 50   1  834 小椋　琢真　(1) 岡　山・玉島北中   27.52/-1.4

 51   3  722 南里　晴玖　(2) 岡　山・倉敷第一中   28.26/-1.2

 52   1 1618 谷本　翔空　(2) 岡　山・鴨方中   28.36/-1.2

 53   9  667 日笠　煌心　(1) 岡　山・倉敷南中   28.56/-1.4

 54   4  723 田中　郁巳　(2) 岡　山・倉敷第一中   28.59/-1.2

 55   3 2958 中務　倖太郎(1) 岡　山・倉敷福田中   28.94/-1.1

 56   5 1843 片山　陽斗　(2) 岡　山・倉敷第一中   29.80/-1.4

 57   7  730 葛原　将大　(2) 岡　山・倉敷第一中   30.30/-1.4

 58   4 2408 和田　　誠 岡　山・岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ   30.87/-1.4

 59   5 3027 柳井　優羽　(1) 岡　山・倉敷第一中   31.92/-1.8

凡例（DNS:欠    場）



男子 ４００ｍ  (9)  3月18日 13:30
総合結果  3月18日 13:54

日本記録  (NR)  44.78  高野　　進（東海大クラブ）  1991
岡山県記録(PR)  46.82  長尾　隆史（岡山工業高）    1975

 全9組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 5535 久保　友人　(2) 岡　山・玉島高   52.77
  2   7 1155 高木　真生　(1) 岡　山・玉野光南高   52.90
  3   6 1089 七村　颯大　(2) 岡　山・総社西中   53.29
  4   4 5763 﨑谷　蓮二朗(2) 岡　山・笠岡高   53.59
  5   3 1418 吉岡　誠弥　(2) 岡　山・川崎医療福祉大   53.65
  6   5 1163 西尾　優那　(1) 岡　山・玉野光南高   54.35
  7   9 1987 前川　翔太郎(1) 岡　山・倉敷天城高   55.07
  8   1 5745 平川　未来　(1) 岡　山・笠岡高  1:14.74

  8  160 中村　弘志郎(3) 岡　山・宇野中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 1116 森川　葉月　(3) 岡　山・玉野光南高   49.63
  2   4 1142 濵　　良太　(2) 岡　山・玉野光南高   50.04
  3   6 5536 山口　生雲　(2) 岡　山・玉島高   51.03
  4   1 3003 徳永　貴昭 岡　山・三菱自動車水島   51.61
  5   7 1166 原田　翔海　(1) 岡　山・玉野光南高   51.84
  6   8 1135 Ｇｏ　Ｓｅｒｃ(2) 岡　山・玉野光南高   54.49
  7   2 1150 片山　暖大　(2) 岡　山・玉野光南高   55.17

  3 1131 安福　稟斗　(2) 岡　山・玉野光南高 DNS
  9 1976 藤沢　樹壱　(2) 岡　山・倉敷天城高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 1950 西村　駿太朗(1) 岡　山・岡山大   52.06
  2   7 8509 安福　栖直　(3) 岡　山・井原ＡＣ   53.25
  3   4 1132 黒田　　然　(2) 岡　山・玉野光南高   53.49
  4   6 1129 田川　滉介　(2) 岡　山・玉野光南高   54.08
  5   8 1141 岡田　佳悟　(2) 岡　山・玉野光南高   55.24
  6   3 1133 八田　拓士　(2) 岡　山・玉野光南高   56.67
  7   1 3008 今井　智稀 岡　山・三菱自動車水島   57.58
  8   9 1138 岡本　颯太　(2) 岡　山・玉野光南高   57.69

  2 1144 小柳　颯士　(2) 岡　山・玉野光南高 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 1168 上山　拓己　(1) 岡　山・玉野光南高   53.70
  2   8 1172 平松　拓真　(1) 岡　山・玉野光南高   55.50
  3   6 1134 久米　拓紀　(2) 岡　山・玉野光南高   55.69
  4   9 1140 戸田　絃太　(2) 岡　山・玉野光南高   56.82
  5   7 1161 藤井　智也　(1) 岡　山・玉野光南高   59.41
  6   5 1153 友野　秀哉　(1) 岡　山・玉野光南高  1:00.73
  7   2 1154 藤川　耀大　(1) 岡　山・玉野光南高  1:06.99

  3  728 花谷　颯介　(2) 岡　山・倉敷第一中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 1548 井上　敏志　(3) 岡　山・福田南中   56.17
  2   7  743 仁科　結太　(2) 岡　山・倉敷福田中   58.09
  3   5  680 大下　功稀　(2) 岡　山・倉敷南中   58.73
  4   6  673 近藤　大斗　(2) 岡　山・倉敷南中   59.32
  5   9 2902 高田　一始　(1) 岡　山・総社西中   59.91
  6   8  667 植田　慶司　(2) 岡　山・倉敷南中  1:00.37
  7   3  678 岡﨑　　翼　(1) 岡　山・倉敷南中  1:02.61

  8   2 3019 杉　　紘羽　(1) 岡　山・倉敷第一中  1:06.20

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9 9954 酒井　大輔　(3) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   53.20
  2   8 3013 木村　陸人　(1) 岡　山・倉敷第一中  1:00.48
  3   3 3018 安原　虎太郎(1) 岡　山・倉敷第一中  1:02.75

  4   5 3023 花本　晴太　(1) 岡　山・倉敷第一中  1:03.60
  5   6  674 松本　侑也　(1) 岡　山・倉敷南中  1:07.66
  6   4 1008 前田　　嶺　(1) 岡　山・総社東中  1:12.69
  7   2 3024 堀内　奏良　(1) 岡　山・倉敷第一中  1:14.71

  7  672 竹内　優幸　(2) 岡　山・倉敷南中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 5777 髙木　康佑　(1) 岡　山・笠岡商業高   57.58
  2   3  666 和田　拓己　(2) 岡　山・倉敷南中  1:00.25

  3   4  681 槇野　俐玖　(2) 岡　山・倉敷南中  1:00.85
  4   5  660 椎葉　璃勇　(2) 岡　山・倉敷南中  1:07.09
  5   8  676 濱田　和志　(2) 岡　山・倉敷南中  1:07.30
  6   2  657 磯山　竜生　(1) 岡　山・倉敷南中  1:07.48

  6 1979 池田　那由太(2) 岡　山・倉敷天城高 DNS
  9 5778 宮本　健心　(1) 岡　山・笠岡商業高 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  670 髙木　瞬生　(2) 岡　山・倉敷南中   58.23
  2   4  675 新中　皓也　(1) 岡　山・倉敷南中  1:03.89

  3   6  659 赤木　悠人　(1) 岡　山・倉敷南中  1:05.01
  4   8  664 小郷　颯斗　(1) 岡　山・倉敷南中  1:05.21
  5   9  670 香川　　諒　(1) 岡　山・倉敷南中  1:08.72
  6   3  679 小野　陽向　(1) 岡　山・倉敷南中  1:14.12

  2  658 大前　　航　(1) 岡　山・倉敷南中 DNS
  7  668 岸田　正人　(2) 岡　山・倉敷南中 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  660 直島　央延　(1) 岡　山・倉敷南中  1:03.19
  2   7  669 鈴木　咲徠　(1) 岡　山・倉敷南中  1:03.47

  3   6  680 堂前　歩汰　(1) 岡　山・倉敷南中  1:03.64
  4   3  677 藤原　瑠生　(1) 岡　山・倉敷南中  1:06.15
  5   9  671 宮原　剛希　(1) 岡　山・倉敷南中  1:09.79
  6   4  667 日笠　煌心　(1) 岡　山・倉敷南中  1:10.51

  7   2  673 友野　顕大　(1) 岡　山・倉敷南中  1:13.48
  8   8  681 杉野　凌介　(1) 岡　山・倉敷南中  1:22.62

凡例（DNS:欠    場）



男子 ４００ｍ  (9)  3月18日 13:30
総合結果  3月18日 13:54

日本記録  (NR)  44.78  高野　　進（東海大クラブ）  1991
岡山県記録(PR)  46.82  長尾　隆史（岡山工業高）    1975

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 1116 森川　葉月　(3) 岡　山・玉野光南高   49.63
  2   4 1142 濵　　良太　(2) 岡　山・玉野光南高   50.04
  3   6 5536 山口　生雲　(2) 岡　山・玉島高   51.03
  4   1 3003 徳永　貴昭 岡　山・三菱自動車水島   51.61
  5   7 1166 原田　翔海　(1) 岡　山・玉野光南高   51.84
  6   5 1950 西村　駿太朗(1) 岡　山・岡山大   52.06
  7   2 5535 久保　友人　(2) 岡　山・玉島高   52.77
  8   7 1155 高木　真生　(1) 岡　山・玉野光南高   52.90
  9   9 9954 酒井　大輔　(3) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   53.20
 10   7 8509 安福　栖直　(3) 岡　山・井原ＡＣ   53.25
 11   6 1089 七村　颯大　(2) 岡　山・総社西中   53.29
 12   4 1132 黒田　　然　(2) 岡　山・玉野光南高   53.49
 13   4 5763 﨑谷　蓮二朗(2) 岡　山・笠岡高   53.59
 14   3 1418 吉岡　誠弥　(2) 岡　山・川崎医療福祉大   53.65
 15   4 1168 上山　拓己　(1) 岡　山・玉野光南高   53.70
 16   6 1129 田川　滉介　(2) 岡　山・玉野光南高   54.08
 17   5 1163 西尾　優那　(1) 岡　山・玉野光南高   54.35
 18   8 1135 Ｇｏ　Ｓｅｒｃ(2) 岡　山・玉野光南高   54.49
 19   9 1987 前川　翔太郎(1) 岡　山・倉敷天城高   55.07
 20   2 1150 片山　暖大　(2) 岡　山・玉野光南高   55.17
 21   8 1141 岡田　佳悟　(2) 岡　山・玉野光南高   55.24
 22   8 1172 平松　拓真　(1) 岡　山・玉野光南高   55.50
 23   6 1134 久米　拓紀　(2) 岡　山・玉野光南高   55.69
 24   4 1548 井上　敏志　(3) 岡　山・福田南中   56.17
 25   3 1133 八田　拓士　(2) 岡　山・玉野光南高   56.67
 26   9 1140 戸田　絃太　(2) 岡　山・玉野光南高   56.82
 27   7 5777 髙木　康佑　(1) 岡　山・笠岡商業高   57.58
 28   1 3008 今井　智稀 岡　山・三菱自動車水島   57.58
 29   9 1138 岡本　颯太　(2) 岡　山・玉野光南高   57.69
 30   7  743 仁科　結太　(2) 岡　山・倉敷福田中   58.09
 31   5  670 髙木　瞬生　(2) 岡　山・倉敷南中   58.23
 32   5  680 大下　功稀　(2) 岡　山・倉敷南中   58.73
 33   6  673 近藤　大斗　(2) 岡　山・倉敷南中   59.32
 34   7 1161 藤井　智也　(1) 岡　山・玉野光南高   59.41
 35   9 2902 高田　一始　(1) 岡　山・総社西中   59.91
 36   3  666 和田　拓己　(2) 岡　山・倉敷南中  1:00.25

 37   8  667 植田　慶司　(2) 岡　山・倉敷南中  1:00.37
 38   8 3013 木村　陸人　(1) 岡　山・倉敷第一中  1:00.48
 39   5 1153 友野　秀哉　(1) 岡　山・玉野光南高  1:00.73
 40   4  681 槇野　俐玖　(2) 岡　山・倉敷南中  1:00.85

 41   3  678 岡﨑　　翼　(1) 岡　山・倉敷南中  1:02.61
 42   3 3018 安原　虎太郎(1) 岡　山・倉敷第一中  1:02.75
 43   5  660 直島　央延　(1) 岡　山・倉敷南中  1:03.19
 44   7  669 鈴木　咲徠　(1) 岡　山・倉敷南中  1:03.47
 45   5 3023 花本　晴太　(1) 岡　山・倉敷第一中  1:03.60
 46   6  680 堂前　歩汰　(1) 岡　山・倉敷南中  1:03.64
 47   4  675 新中　皓也　(1) 岡　山・倉敷南中  1:03.89
 48   6  659 赤木　悠人　(1) 岡　山・倉敷南中  1:05.01
 49   8  664 小郷　颯斗　(1) 岡　山・倉敷南中  1:05.21

 50   3  677 藤原　瑠生　(1) 岡　山・倉敷南中  1:06.15
 51   2 3019 杉　　紘羽　(1) 岡　山・倉敷第一中  1:06.20
 52   2 1154 藤川　耀大　(1) 岡　山・玉野光南高  1:06.99
 53   5  660 椎葉　璃勇　(2) 岡　山・倉敷南中  1:07.09

 54   8  676 濱田　和志　(2) 岡　山・倉敷南中  1:07.30
 55   2  657 磯山　竜生　(1) 岡　山・倉敷南中  1:07.48
 56   6  674 松本　侑也　(1) 岡　山・倉敷南中  1:07.66
 57   9  670 香川　　諒　(1) 岡　山・倉敷南中  1:08.72

 58   9  671 宮原　剛希　(1) 岡　山・倉敷南中  1:09.79
 59   4  667 日笠　煌心　(1) 岡　山・倉敷南中  1:10.51
 60   4 1008 前田　　嶺　(1) 岡　山・総社東中  1:12.69
 61   2  673 友野　顕大　(1) 岡　山・倉敷南中  1:13.48
 62   3  679 小野　陽向　(1) 岡　山・倉敷南中  1:14.12
 63   2 3024 堀内　奏良　(1) 岡　山・倉敷第一中  1:14.71
 64   1 5745 平川　未来　(1) 岡　山・笠岡高  1:14.74
 65   8  681 杉野　凌介　(1) 岡　山・倉敷南中  1:22.62



男子 １５００ｍ  (5)  3月18日 10:35
総合結果  3月18日 11:12

日本記録　(NR)  3:35.42  河村　一輝（トーエネック）  2021
岡山県記録(PR)  3:42.58  岡崎　達郎（早稲田大）      2010

 全5組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 5815 高田　博史　(1) 岡　山・笠岡工業高  4:22.75
  2   8  889 高杉　怜矢　(2) 岡　山・井原中  4:25.09

  3  10  666 和田　拓己　(2) 岡　山・倉敷南中  4:25.61
  4   9 1161 藤井　智也　(1) 岡　山・玉野光南高  4:27.25
  5   6 1153 友野　秀哉　(1) 岡　山・玉野光南高  4:29.15
  6  13 9444 大成　冬真 岡　山・岡山陸協  4:30.02

  7  12 5747 大野　千輝　(1) 岡　山・笠岡高  4:34.98
  8   1 9543 高橋　岳大　(1) 岡　山・さくら走練  4:35.94
  9   3 8505 岸野　ハルト(1) 岡　山・井原ＡＣ  4:36.79
 10   5 5295 三浦　楓芽　(1) 岡　山・倉敷工業高  4:38.98

 11   2 5293 吉田　宇響　(1) 岡　山・倉敷工業高  4:39.20
 12  11 9556 右遠　大翔　(3) 岡　山・さくら走練  4:40.27

  7  668 岸田　正人　(2) 岡　山・倉敷南中 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  12 1132 黒田　　然　(2) 岡　山・玉野光南高  4:00.01
  2   1 1141 岡田　佳悟　(2) 岡　山・玉野光南高  4:03.51

  3  10 1129 田川　滉介　(2) 岡　山・玉野光南高  4:11.13
  4  11 5761 原田　光太郎(2) 岡　山・笠岡高  4:14.69
  5  13 8510 寺岡　秀真 岡　山・井原ＡＣ  4:15.43
  6   2 9542 舛谷　夢生　(1) 岡　山・さくら走練  4:19.31

  7   6 1001 小林　昇太　(1) 岡　山・総社東中  4:21.51
  8   4 1138 岡本　颯太　(2) 岡　山・玉野光南高  4:24.03
  9   5 3381 田川　淳一 岡　山・岡山ＡＣ  4:31.36
 10   7 1133 八田　拓士　(2) 岡　山・玉野光南高  4:32.06

 11   3 5538 佐藤　滉一郎(2) 岡　山・玉島高  4:35.06
 12   8 5284 藤澤　　新　(2) 岡　山・倉敷工業高  4:43.69

  9 3406 太田　奈伊樹 岡　山・岡山ＡＣ DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  11 5748 坂本　一真　(1) 岡　山・笠岡高  4:29.06
  2   7  680 堂前　歩汰　(1) 岡　山・倉敷南中  4:38.03
  3   2  670 髙木　瞬生　(2) 岡　山・倉敷南中  4:38.77
  4   6  170 坂本　孝太　(2) 岡　山・宇野中  4:41.04
  5   1  661 中島　永遠　(3) 岡　山・倉敷南中  4:42.84

  6  13  171 友國　　皓　(2) 岡　山・宇野中  4:45.91
  7   3 3023 花本　晴太　(1) 岡　山・倉敷第一中  4:54.67
  8   5 5749 森山　史悠　(1) 岡　山・笠岡高  4:58.23
  9  12  999 驛場　　岳　(2) 岡　山・総社東中  5:04.23

 10   8  730 葛原　将大　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:06.28
  4 5539 國次　朝陽　(2) 岡　山・玉島高 DNS
  9 9550 内田　圭祐　(2) 岡　山・さくら走練 DNS
 10 8503 三村　　桐　(1) 岡　山・井原ＡＣ DNS

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  10 2206 木村　雄太　(2) 岡　山・笠岡東中  4:47.36
  2   4  832 藏田　皇成　(1) 岡　山・玉島北中  4:51.15
  3   3 1616 小林　右京　(1) 岡　山・鴨方中  4:56.71
  4  13  836 仁木　悠介　(1) 岡　山・玉島北中  4:59.82
  5   7 3013 木村　陸人　(1) 岡　山・倉敷第一中  5:00.69

  6   2  658 大前　　航　(1) 岡　山・倉敷南中  5:01.93
  7   6  835 中西　清暢　(1) 岡　山・玉島北中  5:04.14
  8   1  838 清水　悠翔　(1) 岡　山・玉島北中  5:04.82
  9  11  671 宮原　剛希　(1) 岡　山・倉敷南中  5:05.43

 10   8  997 岡本　幸大　(2) 岡　山・総社東中  5:10.12
 11   5 1003 守安　清匡　(1) 岡　山・総社東中  5:10.91
 12  12 1127 亀山　大晴　(1) 岡　山・新見第一中  5:12.28
 13   9 1622 今城　和也　(2) 岡　山・鴨方中  5:15.06

  5組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  660 直島　央延　(1) 岡　山・倉敷南中  5:06.23
  2   7 3028 渡邉　陽斗　(1) 岡　山・倉敷第一中  5:11.90
  3   3  673 友野　顕大　(1) 岡　山・倉敷南中  5:12.24

  4  10 9381 山崎　幸利 岡　山・岡山陸協  5:12.49
  5  12 1000 池上　絢翔　(2) 岡　山・総社東中  5:19.31
  6  11 2954 山口　寛十　(1) 岡　山・倉敷福田中  5:19.93
  7   9 1627 鳥越　月仁　(1) 岡　山・鴨方中  5:25.67
  8   6 1615 古城　斗真　(2) 岡　山・鴨方中  5:30.51

  9  13 1625 吉田　恵太朗(1) 岡　山・鴨方中  5:35.80
 10   1  279 大森　康太郎(2) 岡　山・味野中  5:38.78
 11   4 3024 堀内　奏良　(1) 岡　山・倉敷第一中  5:40.53
 12   8  681 杉野　凌介　(1) 岡　山・倉敷南中  5:52.24

  2 1619 砂田　崇登　(2) 岡　山・鴨方中 DNS

総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  12 1132 黒田　　然　(2) 岡　山・玉野光南高  4:00.01
  2   1 1141 岡田　佳悟　(2) 岡　山・玉野光南高  4:03.51

  3  10 1129 田川　滉介　(2) 岡　山・玉野光南高  4:11.13
  4  11 5761 原田　光太郎(2) 岡　山・笠岡高  4:14.69
  5  13 8510 寺岡　秀真 岡　山・井原ＡＣ  4:15.43
  6   2 9542 舛谷　夢生　(1) 岡　山・さくら走練  4:19.31
  7   6 1001 小林　昇太　(1) 岡　山・総社東中  4:21.51
  8   4 5815 高田　博史　(1) 岡　山・笠岡工業高  4:22.75
  9   4 1138 岡本　颯太　(2) 岡　山・玉野光南高  4:24.03
 10   8  889 高杉　怜矢　(2) 岡　山・井原中  4:25.09
 11  10  666 和田　拓己　(2) 岡　山・倉敷南中  4:25.61

 12   9 1161 藤井　智也　(1) 岡　山・玉野光南高  4:27.25
 13  11 5748 坂本　一真　(1) 岡　山・笠岡高  4:29.06
 14   6 1153 友野　秀哉　(1) 岡　山・玉野光南高  4:29.15
 15  13 9444 大成　冬真 岡　山・岡山陸協  4:30.02

 16   5 3381 田川　淳一 岡　山・岡山ＡＣ  4:31.36
 17   7 1133 八田　拓士　(2) 岡　山・玉野光南高  4:32.06
 18  12 5747 大野　千輝　(1) 岡　山・笠岡高  4:34.98
 19   3 5538 佐藤　滉一郎(2) 岡　山・玉島高  4:35.06

 20   1 9543 高橋　岳大　(1) 岡　山・さくら走練  4:35.94
 21   3 8505 岸野　ハルト(1) 岡　山・井原ＡＣ  4:36.79
 22   7  680 堂前　歩汰　(1) 岡　山・倉敷南中  4:38.03
 23   2  670 髙木　瞬生　(2) 岡　山・倉敷南中  4:38.77

 24   5 5295 三浦　楓芽　(1) 岡　山・倉敷工業高  4:38.98
 25   2 5293 吉田　宇響　(1) 岡　山・倉敷工業高  4:39.20
 26  11 9556 右遠　大翔　(3) 岡　山・さくら走練  4:40.27
 27   6  170 坂本　孝太　(2) 岡　山・宇野中  4:41.04
 28   1  661 中島　永遠　(3) 岡　山・倉敷南中  4:42.84

 29   8 5284 藤澤　　新　(2) 岡　山・倉敷工業高  4:43.69
 30  13  171 友國　　皓　(2) 岡　山・宇野中  4:45.91

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 31  10 2206 木村　雄太　(2) 岡　山・笠岡東中  4:47.36
 32   4  832 藏田　皇成　(1) 岡　山・玉島北中  4:51.15

 33   3 3023 花本　晴太　(1) 岡　山・倉敷第一中  4:54.67
 34   3 1616 小林　右京　(1) 岡　山・鴨方中  4:56.71
 35   5 5749 森山　史悠　(1) 岡　山・笠岡高  4:58.23
 36  13  836 仁木　悠介　(1) 岡　山・玉島北中  4:59.82
 37   7 3013 木村　陸人　(1) 岡　山・倉敷第一中  5:00.69
 38   2  658 大前　　航　(1) 岡　山・倉敷南中  5:01.93
 39   6  835 中西　清暢　(1) 岡　山・玉島北中  5:04.14
 40  12  999 驛場　　岳　(2) 岡　山・総社東中  5:04.23
 41   1  838 清水　悠翔　(1) 岡　山・玉島北中  5:04.82

 42  11  671 宮原　剛希　(1) 岡　山・倉敷南中  5:05.43
 43   5  660 直島　央延　(1) 岡　山・倉敷南中  5:06.23
 44   8  730 葛原　将大　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:06.28
 45   8  997 岡本　幸大　(2) 岡　山・総社東中  5:10.12

 46   5 1003 守安　清匡　(1) 岡　山・総社東中  5:10.91
 47   7 3028 渡邉　陽斗　(1) 岡　山・倉敷第一中  5:11.90
 48   3  673 友野　顕大　(1) 岡　山・倉敷南中  5:12.24
 49  12 1127 亀山　大晴　(1) 岡　山・新見第一中  5:12.28

 50  10 9381 山崎　幸利 岡　山・岡山陸協  5:12.49
 51   9 1622 今城　和也　(2) 岡　山・鴨方中  5:15.06
 52  12 1000 池上　絢翔　(2) 岡　山・総社東中  5:19.31
 53  11 2954 山口　寛十　(1) 岡　山・倉敷福田中  5:19.93

 54   9 1627 鳥越　月仁　(1) 岡　山・鴨方中  5:25.67
 55   6 1615 古城　斗真　(2) 岡　山・鴨方中  5:30.51
 56  13 1625 吉田　恵太朗(1) 岡　山・鴨方中  5:35.80
 57   1  279 大森　康太郎(2) 岡　山・味野中  5:38.78
 58   4 3024 堀内　奏良　(1) 岡　山・倉敷第一中  5:40.53

 59   8  681 杉野　凌介　(1) 岡　山・倉敷南中  5:52.24

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 １１０ｍＨ(0.914m)   3月18日 12:35

日本中学記録  (NR)  13.51  岩本　咲真（八屋中・福岡）  2022
岡山県中学記録(PR)  13.82  酒井　大輔（金浦中）        2022

 
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1
  1   4 9540 藤野　望太　(2) 岡　山・さくら走練   16.26
  2   5 3019 杉　　紘羽　(1) 岡　山・倉敷第一中   19.06
  3   7  167 谷井　優太　(2) 岡　山・宇野中   19.63
  4   6  282 藤原　一磨　(1) 岡　山・味野中   19.67
  5   9 9539 田中　琉斗　(1) 岡　山・さくら走練   19.82
  6   8 2950 赤木　路偉　(1) 岡　山・倉敷福田中   20.59
  7   1  277 吉田　良太　(2) 岡　山・味野中   20.87
  8   3 3021 蕨野　煌臥　(1) 岡　山・倉敷第一中   21.65
  9   2  289 有藤　幸生　(1) 岡　山・味野中   22.12

男子 ４×１００ｍ  (2)  3月18日 10:10
総合結果  3月18日 10:20

日本記録　(NR)　37.43　日　本　　　　　　　2019
　　　　　　多田修、白石黄良々、桐生祥秀、ｻﾆﾌﾞﾗｳﾝ ｱﾌﾞﾃﾞﾙﾊｷｰﾑ
岡山県記録(PR)　40.33　岡　山　　　　　　　2005
　　　　　　工藤 文彦、平井 裕俊、西原 清人、井上 裕太
　　　　[単独]　40.59　広島経済大　　　　　2022
?　　　　　　小藤 嵐、齊藤 栄輝、日下 颯輝、税所 宏斗

 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

倉敷工業高
 

5286
5287
5281
5275

柴田　錬之輔(2)
平松　遼樹　(2)
檜木　崇臣　(2)
峯本　大夢　(2)

44.60
 

 

  2
 

  5
 

倉敷芸科大
 

2191
1910
1909
2193

長谷川　勇樹(2)
田中　佑季　(2)
髙橋　伸文　(2)
光田　悠矢　(1)

46.55
 

 

  3
 

  4
 

福田南中
 

2861
2855
2851
2852

樋口　青空　(1)
山田　夢叶　(2)
窪田　　善　(2)
田島　朋大　(2)

46.74
 

 

  4
 

  7
 

倉敷南中A
 

 673
 681
 680
 675

近藤　大斗　(2)
槇野　俐玖　(2)
大下　功稀　(2)
新中　皓也　(1)

47.01
 

 

  5
 

  8
 

総社西中
 

2901
2902
1089
1090

植田　悠真　(1)
高田　一始　(1)
七村　颯大　(2)
檀上　頼斗　(2)

47.31
 

 

  6
 

  9
 

総社東中
 

 999
 995
1002
1001

守安　　颯　(2)
江平　陽紀　(2)
植田　　匠　(1)
佐内　琢真　(1)

47.37
 

 

  7
 

  3
 

鴨方中
 

1616
1617
1618
1623

小林　右京　(1)
柚木　健太　(2)
谷本　翔空　(2)
佐藤　心星　(1)

52.71
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

倉敷第一中A
 

3013
3014
3018
 728

木村　陸人　(1)
福田　真大　(1)
安原　虎太郎(1)
花谷　颯介　(2)

49.08
 

 

  2
 

  6
 

倉敷南中B
 

 660
 664
 667
 676

椎葉　璃勇　(2)
小郷　颯斗　(1)
植田　慶司　(2)
濱田　和志　(2)

49.17
 

 

  3
 

  5
 

味野中A
 

 277
 282
 284
 281

吉田　良太　(2)
藤原　一磨　(1)
池本　旬太　(1)
森　　宗也　(2)

51.39
 

 

  4
 

  3
 

倉敷南中C
 

 670
 669
 667
 659

香川　　諒　(1)
鈴木　咲徠　(1)
日笠　煌心　(1)
赤木　悠人　(1)

51.66
 

 

  5
 

  8
 

倉敷第一中B
 

 723
 722
 730
3019

田中　郁巳　(2)
南里　晴玖　(2)
葛原　将大　(2)
杉　　紘羽　(1)

53.02
 

 

  6
 

  9
 

倉敷南中D
 

 657
 677
 679
 674

磯山　竜生　(1)
藤原　瑠生　(1)
小野　陽向　(1)
松本　侑也　(1)

55.82
 

 

  7
 

  7
 

味野中B
 

 290
 289
 280
 279

林　　琥雅　(2)
有藤　幸生　(1)
増田　朔太郎(2)
大森　康太郎(2)

57.11
 

 

総合結果
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

倉敷工業高
 

5286
5287
5281
5275

柴田　錬之輔(2)
平松　遼樹　(2)
檜木　崇臣　(2)
峯本　大夢　(2)

44.60
 

 

  2
 

  5
 

倉敷芸科大
 

2191
1910
1909
2193

長谷川　勇樹(2)
田中　佑季　(2)
髙橋　伸文　(2)
光田　悠矢　(1)

46.55
 

 

  3
 

  4
 

福田南中
 

2861
2855
2851
2852

樋口　青空　(1)
山田　夢叶　(2)
窪田　　善　(2)
田島　朋大　(2)

46.74
 

 

  4
 

  7
 

倉敷南中A
 

 673
 681
 680
 675

近藤　大斗　(2)
槇野　俐玖　(2)
大下　功稀　(2)
新中　皓也　(1)

47.01
 

 

  5
 

  8
 

総社西中
 

2901
2902
1089
1090

植田　悠真　(1)
高田　一始　(1)
七村　颯大　(2)
檀上　頼斗　(2)

47.31
 

 

  6
 

  9
 

総社東中
 

 999
 995
1002
1001

守安　　颯　(2)
江平　陽紀　(2)
植田　　匠　(1)
佐内　琢真　(1)

47.37
 

 

  7
 

  4
 

倉敷第一中A
 

3013
3014
3018
 728

木村　陸人　(1)
福田　真大　(1)
安原　虎太郎(1)
花谷　颯介　(2)

49.08
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  8
 

  6
 

倉敷南中B
 

 660
 664
 667
 676

椎葉　璃勇　(2)
小郷　颯斗　(1)
植田　慶司　(2)
濱田　和志　(2)

49.17
 

 

  9
 

  5
 

味野中A
 

 277
 282
 284
 281

吉田　良太　(2)
藤原　一磨　(1)
池本　旬太　(1)
森　　宗也　(2)

51.39
 

 

 10
 

  3
 

倉敷南中C
 

 670
 669
 667
 659

香川　　諒　(1)
鈴木　咲徠　(1)
日笠　煌心　(1)
赤木　悠人　(1)

51.66
 

 

 11
 

  3
 

鴨方中
 

1616
1617
1618
1623

小林　右京　(1)
柚木　健太　(2)
谷本　翔空　(2)
佐藤　心星　(1)

52.71
 

 

 12
 

  8
 

倉敷第一中B
 

 723
 722
 730
3019

田中　郁巳　(2)
南里　晴玖　(2)
葛原　将大　(2)
杉　　紘羽　(1)

53.02
 

 

 13
 

  9
 

倉敷南中D
 

 657
 677
 679
 674

磯山　竜生　(1)
藤原　瑠生　(1)
小野　陽向　(1)
松本　侑也　(1)

55.82
 

 

 14
 

  7
 

味野中B
 

 290
 289
 280
 279

林　　琥雅　(2)
有藤　幸生　(1)
増田　朔太郎(2)
大森　康太郎(2)

57.11
 

 



男子 走幅跳   3月18日 11:00

日本記録　(NR)  8m40  城山　正太郎（ゼンリン）   2019
岡山県記録(PR)  7m89  佐伯　一仲（エスケー）     2008

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 27 2759 太宰　颯汰　(3)
岡　山
GEM STAR

  ×
  6m20
-0.1

  ×
 6m20
-0.1

  2 25  673 近藤　大斗　(2)
岡　山
倉敷南中

  5m90
 0.0

  5m80
-0.9

  2m93
-0.8

 5m90
 0.0

  3 28 3604 小林　　伯　(2)
岡　山
倉敷ＴＦＣ

  ×
  5m38
-0.6

  －
 5m38
-0.6

  4 29 5746 三好　光喜　(1) 岡　山
笠岡高

  5m20
 0.0

  5m35
-0.3

  3m75
-1.3

 5m35
-0.3

  5 23  722 南里　晴玖　(2)
岡　山
倉敷第一中

  ×   5m00
-1.2

  4m72
-1.6

 5m00
-1.2

  6 32 1620 阪本　隼舵　(2)
岡　山
鴨方中

  4m89
-0.7

  ×
  4m31
-1.6

 4m89
-0.7

  7 13 5777 髙木　康佑　(1)
岡　山
笠岡商業高

  ×   ×
  4m81
-1.8

 4m81
-1.8

  8 31 1095 光崎　悠生　(2)
岡　山
総社西中

  4m51
-1.2

  4m53
-1.4

  4m66
-1.5

 4m66
-1.5

  9  5  660 椎葉　璃勇　(2)
岡　山
倉敷南中

  4m59
-0.7

  4m63
-1.0

  4m40
-0.8

 4m63
-1.0

 10  2  657 磯山　竜生　(1) 岡　山
倉敷南中

  ×   4m50
-1.4

  4m32
 0.0

 4m50
-1.4

 11 21 1625 吉田　恵太朗(1)
岡　山
鴨方中

  ×
  4m31
-1.1

  4m27
-2.0

 4m31
-1.1

 12  4  664 小郷　颯斗　(1)
岡　山
倉敷南中

  4m30
-0.7

  4m04
-1.2

  3m95
-0.9

 4m30
-0.7

 13 19 1843 片山　陽斗　(2)
岡　山
倉敷第一中

  3m94
-0.8

  4m29
-0.7

  4m22
-1.4

 4m29
-0.7

 14 22 1097 伊藤　匠哉　(2)
岡　山
総社西中

  ×   ×
  4m27
-1.0

 4m27
-1.0

 15 30  281 森　　宗也　(2)
岡　山
味野中

  4m21
-1.1

  4m04
-1.6

  4m10
-1.1

 4m21
-1.1

 16  7 3028 渡邉　陽斗　(1)
岡　山
倉敷第一中

  3m63
-1.5

  3m99
-1.0

  4m17
-1.4

 4m17
-1.4

 17 12 1623 佐藤　心星　(1)
岡　山
鴨方中

  4m16
-0.4

  3m79
-0.8

  4m04
-1.5

 4m16
-0.4

 18 11  723 田中　郁巳　(2)
岡　山
倉敷第一中

  3m99
-0.1

  3m91
-0.7

  3m39
-1.5

 3m99
-0.1

 19 18 1096 畑本　晃瑠　(2)
岡　山
総社西中

  3m00
-0.5

  3m88
-1.4

  3m80
-2.0

 3m88
-1.4

 20 15 3027 柳井　優羽　(1)
岡　山
倉敷第一中

  3m84
-1.7

  3m63
-1.9

  3m72
-0.9

 3m84
-1.7

 21  3  659 赤木　悠人　(1)
岡　山
倉敷南中

  3m61
-0.2

  3m66
-0.5

  3m82
-1.7

 3m82
-1.7

 22 20  280 増田　朔太郎(2) 岡　山
味野中

  3m79
-0.6

  3m68
-1.2

  ×  3m79
-0.6

 23  8 3021 蕨野　煌臥　(1)
岡　山
倉敷第一中

  3m79
-1.1

  3m26
-1.6

  3m31
-1.6

 3m79
-1.1

 24 17 2862 政光　泰我　(1)
岡　山
福田南中

  3m74
-1.4

  ×
  3m58
-0.9

 3m74
-1.4

 25 16  679 小野　陽向　(1)
岡　山
倉敷南中

  3m65
-1.3

  3m28
-2.3

  3m38
-1.2

 3m65
-1.3

 26  1  674 松本　侑也　(1)
岡　山
倉敷南中

  3m55
-0.7

  ×   ×
 3m55
-0.7

 27  9 3011 数谷　宥太　(1)
岡　山
倉敷第一中

  3m09
-0.7

  ×
  3m35
-1.5

 3m35
-1.5

 28  6  678 岡﨑　　翼　(1) 岡　山
倉敷南中

  3m08
-1.5

  2m18
-1.2

  3m24
-1.1

 3m24
-1.1

 10  724 中塚　光飛　(2)
岡　山
倉敷第一中

  ×   ×   × NM 

 14 3012 白神　太進　(1)
岡　山
倉敷第一中

DNS

 24  999 守安　　颯　(2)
岡　山
総社東中

DNS

 26 3616 尾崎　友翔　(3)
岡　山
倉敷ＴＦＣ

DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子高校 砲丸投(6.000kg)   3月18日 11:00

日本記録　(NR)  19m28  ｱﾂｵﾋﾞﾝ ｼﾞｪｲｿﾝ（大阪桐蔭高）  2020
岡山県記録(PR)  15m32  清水　郁宏（玉野光南高）     2013

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 5283 秋山　隼人　(2)
岡　山
倉敷工業高

  7m11   7m11   6m73   7m19   7m09   7m34  7m34

男子中学 砲丸投(5.000kg)   3月18日 11:00

日本中学記録  (NR)  17m85  奥村　仁志（和泉中・福井）  2009
岡山県中学記録(PR)  16m23  仁子　晃希（宇野中）        2017

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 12  750 大森　健聖　(2)
岡　山
倉敷福田中

  ×   9m93   ×   9m37   9m78   9m74  9m93

  2 10 2956 川﨑　裕太　(1) 岡　山
倉敷福田中

  9m23   9m56   9m21   8m68   7m91   8m40  9m56

  3 11 9087 春名　紅太朗(1)
岡　山
Ａｓｔｅｒ

  9m17   9m04   9m24   9m20   9m35   9m15  9m35

  4 13 3014 福田　真大　(1)
岡　山
倉敷第一中

  8m40   ×   7m52   －   －   ×  8m40

  5  7 1007 上岡　隼翔　(1)
岡　山
総社東中

  7m11   7m43   6m93   7m58   7m42   6m67  7m58

  6  9 2947 金光　凌生　(1)
岡　山
倉敷福田中

  7m51   7m42   7m44   7m56   7m17   7m07  7m56

  7  6  733 藤澤　広太郎(1)
岡　山
倉敷福田中

  7m23   7m02   6m46   7m06   7m43   7m31  7m43

  8  8  577 寺下　力斗　(1)
岡　山
倉敷福田中

  7m06   7m31   7m31   6m69   6m91   6m96  7m31

  9  5 2983 上荒　悠月　(1)
岡　山
倉敷福田中

  6m64   6m19   6m84   6m98   7m15   6m98  7m15

 10  4 3011 数谷　宥太　(1)
岡　山
倉敷第一中

  －   6m02   6m38   －   6m22   5m73  6m38

 11  2 9538 江口　暖人　(2)
岡　山
さくら走練

  6m20   6m17   6m16   6m13   6m08   6m07  6m20

  1 3012 白神　太進　(1)
岡　山
倉敷第一中

DNS

  3  672 竹内　優幸　(2)
岡　山
倉敷南中

DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子 円盤投(2.000kg)   3月18日 12:00

日本記録　(NR)  62m59  堤　　雄司（ALSOK群馬）  2020
岡山県記録(PR)  52m68  安部　宏駿（日本大）     2015

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 3718 千々木　優
岡　山
team龍虎

  ×   ×  35m44   ×   ×   × 35m44

  2  1 3655 河部　サトシ
岡　山
ＫＮＤ．ＴＣ

  ×  16m71   ×   －  17m38  14m67 17m38

男子高校 円盤投(1.750kg)   3月18日 12:00

日本記録　(NR)  58m33  山下　航生（市岐阜商業高）  2018
岡山県記録(PR)  50m63  安部　宏駿（玉野光南高）    2011 

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 1130 伊加　海璃　(2) 岡　山
玉野光南高

  ×  34m88  37m52  38m08   ×  34m68 38m08

  2  2 5762 吉岡　永遠　(2)
岡　山
笠岡高

 28m06  30m81   ×  29m30  26m21  30m70 30m81

  3  1 1165 山﨑　豪心　(1)
岡　山
玉野光南高

  ×   ×  27m78  29m94  27m65  26m68 29m94

  4  4 2520 赤澤　瑠依　(3)
岡　山
ＴＹＴＡＣ

  ×   ×  24m05   ×   ×  23m71 24m05

男子中学 円盤投(1.500kg)   3月18日 12:00

日本中学最高記録  (NR)  69m08  石山　　歩（福崎東中・兵庫）  2011
岡山県中学最高記録(PR)  41m82  仁子　晃希（宇野中）          2017

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7  750 大森　健聖　(2)
岡　山
倉敷福田中

 25m34  24m71  27m13  27m29  27m34  26m52 27m34

  2  4 2949 井川　真尊　(1)
岡　山
倉敷福田中

  ×  22m16   ×   ×   ×  17m93 22m16

  3  2  577 寺下　力斗　(1)
岡　山
倉敷福田中

  ×  17m33  18m69  20m04  20m90  18m38 20m90

  4  5  751 美濃　日向　(2)
岡　山
倉敷福田中

 18m77  18m62  17m92  19m40  19m65  20m86 20m86

  5  3 2947 金光　凌生　(1)
岡　山
倉敷福田中

 15m85   ×  14m62  15m36  19m92  18m57 19m92

  6  6  747 横山　　蓮　(2)
岡　山
倉敷福田中

  ×   ×  18m34  18m29  19m20  17m60 19m20

  7  1 2983 上荒　悠月　(1)
岡　山
倉敷福田中

  ×  14m49   ×  15m73  15m75   × 15m75

  8 2520 赤澤　瑠依　(3) 岡　山
ＴＹＴＡＣ

DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子高校 ハンマー投(6.000kg)   3月18日 10:00

日本記録　(NR)  68m33  柏村　亮太（倉吉北高）    2009
岡山県記録(PR)  63m40  鈴木　涼真（玉野光南高）  2019 

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 1130 伊加　海璃　(2)
岡　山
玉野光南高

  ×  53m74   ×   ×  50m81  54m33 54m33

  2  3 1157 木﨑　博史　(1)
岡　山
玉野光南高

 34m78  35m88   ×  35m90  33m71  36m13 36m13

  3  2 1164 須々木　蒼大(1)
岡　山
玉野光南高

 33m31  34m50   ×   ×  34m92  31m01 34m92

  4  1  259 藤原　叶多　(3) 岡　山
八浜中

 28m68   ×   ×   ×  30m19   × 30m19

男子 やり投(0.800kg)   3月18日 13:00

日本記録　(NR)  87m60  溝口　和洋（ゴールドウイン）  1989
岡山県記録(PR)  78m32  植　　　徹（中京大）          1996

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5 5286 柴田　錬之輔(2)
岡　山
倉敷工業高

 48m67   ×  43m99  34m27  42m04  42m06 48m67

  2  3 5537 沼野　竜也　(2)
岡　山
玉島高

 45m33  41m60  45m03  46m98  46m39  41m17 46m98

  3  4 1169 京町　羽汰　(1)
岡　山
玉野光南高

 43m36  43m93  46m07  46m43  42m20  42m88 46m43

  4  1 2577 渡部　緋悠　(3)
岡　山
御南中

  ×  28m84   ×  30m69  29m07  28m50 30m69

  5  2 3655 河部　サトシ 岡　山
ＫＮＤ．ＴＣ

 26m16  21m54  24m94  21m96  21m92  22m85 26m16



女子 ２００ｍ  (5)  3月18日 11:34
総合結果  3月18日 11:43

日本記録　(NR)  22.88  福島　千里（北海道ハイテクＡＣ）  2016
岡山県記録(PR)  23.45  齋藤　愛美（倉敷中央高）          2016

 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6
  1   7  881 加藤　理愛　(2) 岡　山・総社西中   29.39
  2   8 2661 林　　未翔　(2) 岡　山・倉敷南中   29.49
  3   5  568 髙木　璃音　(2) 岡　山・倉敷第一中   29.96
  4   2  827 山本　弥祐　(2) 岡　山・鴨方中   30.16
  5   9 1265 多々野　紗彩(2) 岡　山・福田南中   30.20
  6   6 5544 松村　良美　(1) 岡　山・玉島高   30.80
  7   3 2785 白川　優奈　(1) 岡　山・倉敷第一中   31.89

  4 2764 三村　寿心寧(3) 岡　山・GEM STAR DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9
  1   6  700 前田　怜亜　(1) 岡　山・玉島北中   27.97
  2   8  260 前田　来奈　(2) 岡　山・総社東中   28.51
  3   9 9977 髙田　琴杜鼓(2) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   28.67
  4   5  830 長畑　柚希　(2) 岡　山・鴨方中   28.74
  5   3 2773 中村　一椛　(1) 岡　山・倉敷第一中   29.16
  6   7  534 山口　楓華　(2) 岡　山・倉敷南中   29.33
  7   2 1469 安原　玲衣那(2) 岡　山・倉敷第一中   30.32

  4 1973 上森　千穂子(2) 岡　山・倉敷天城高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1
  1   7  524 渡邊　琉那　(2) 岡　山・倉敷南中   30.29
  2   2  527 賀島　寧々　(2) 岡　山・倉敷南中   30.34
  3   6  821 福田　芽依　(1) 岡　山・鴨方中   30.71
  4   5  822 前原　世空　(1) 岡　山・鴨方中   31.21
  5   4 2664 久保田　愛　(1) 岡　山・倉敷南中   31.45
  6   9  518 安東　桜幸　(2) 岡　山・倉敷南中   31.52
  7   3  882 湯浅　和可奈(2) 岡　山・総社西中   32.56
  8   8  825 森原　緋南乃(2) 岡　山・鴨方中   33.33

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2
  1   2  701 小野　琴葉　(1) 岡　山・玉島北中   30.23
  2   8 1272 國安　葵帆　(1) 岡　山・福田南中   32.62
  3   3  828 大本　涼果　(1) 岡　山・鴨方中   32.93
  4   9 2771 山本　結叶　(1) 岡　山・倉敷第一中   34.19
  5   5 2776 小山　さき　(1) 岡　山・倉敷第一中   34.89
  6   4 2781 西山　希音　(1) 岡　山・倉敷第一中   35.21
  7   6 2775 兼延　柚季　(1) 岡　山・倉敷第一中   35.86

  7 2778 新保　咲希　(1) 岡　山・倉敷第一中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4
  1   4  532 枚田　古都葉(2) 岡　山・倉敷南中   28.69
  2   3 2662 小村　彩百合(2) 岡　山・倉敷南中   31.19
  3   5  530 佐伯　愛海　(1) 岡　山・倉敷南中   32.40
  4   6  516 武田　萌愛　(2) 岡　山・倉敷南中   32.93
  5   7 2779 三澤　由奈　(1) 岡　山・倉敷第一中   33.01
  6   9  523 石井　　梓　(1) 岡　山・倉敷南中   33.24
  7   8  521 隠岐　みいな(2) 岡　山・倉敷南中   33.50

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  700 前田　怜亜　(1) 岡　山・玉島北中   27.97/-0.9

  2   8  260 前田　来奈　(2) 岡　山・総社東中   28.51/-0.9

  3   9 9977 髙田　琴杜鼓(2) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   28.67/-0.9

  4   4  532 枚田　古都葉(2) 岡　山・倉敷南中   28.69/-1.4

  5   5  830 長畑　柚希　(2) 岡　山・鴨方中   28.74/-0.9

  6   3 2773 中村　一椛　(1) 岡　山・倉敷第一中   29.16/-0.9

  7   7  534 山口　楓華　(2) 岡　山・倉敷南中   29.33/-0.9

  8   7  881 加藤　理愛　(2) 岡　山・総社西中   29.39/-0.6

  9   8 2661 林　　未翔　(2) 岡　山・倉敷南中   29.49/-0.6

 10   5  568 髙木　璃音　(2) 岡　山・倉敷第一中   29.96/-0.6

 11   2  827 山本　弥祐　(2) 岡　山・鴨方中   30.16/-0.6

 12   9 1265 多々野　紗彩(2) 岡　山・福田南中   30.20/-0.6

 13   2  701 小野　琴葉　(1) 岡　山・玉島北中   30.23/-1.2

 14   7  524 渡邊　琉那　(2) 岡　山・倉敷南中   30.29/-2.1

 15   2 1469 安原　玲衣那(2) 岡　山・倉敷第一中   30.32/-0.9

 16   2  527 賀島　寧々　(2) 岡　山・倉敷南中   30.34/-2.1

 17   6  821 福田　芽依　(1) 岡　山・鴨方中   30.71/-2.1

 18   6 5544 松村　良美　(1) 岡　山・玉島高   30.80/-0.6

 19   3 2662 小村　彩百合(2) 岡　山・倉敷南中   31.19/-1.4

 20   5  822 前原　世空　(1) 岡　山・鴨方中   31.21/-2.1

 21   4 2664 久保田　愛　(1) 岡　山・倉敷南中   31.45/-2.1

 22   9  518 安東　桜幸　(2) 岡　山・倉敷南中   31.52/-2.1

 23   3 2785 白川　優奈　(1) 岡　山・倉敷第一中   31.89/-0.6

 24   5  530 佐伯　愛海　(1) 岡　山・倉敷南中   32.40/-1.4

 25   3  882 湯浅　和可奈(2) 岡　山・総社西中   32.56/-2.1

 26   8 1272 國安　葵帆　(1) 岡　山・福田南中   32.62/-1.2

 27   6  516 武田　萌愛　(2) 岡　山・倉敷南中   32.93/-1.4

 28   3  828 大本　涼果　(1) 岡　山・鴨方中   32.93/-1.2

 29   7 2779 三澤　由奈　(1) 岡　山・倉敷第一中   33.01/-1.4

 30   9  523 石井　　梓　(1) 岡　山・倉敷南中   33.24/-1.4

 31   8  825 森原　緋南乃(2) 岡　山・鴨方中   33.33/-2.1

 32   8  521 隠岐　みいな(2) 岡　山・倉敷南中   33.50/-1.4

 33   9 2771 山本　結叶　(1) 岡　山・倉敷第一中   34.19/-1.2

 34   5 2776 小山　さき　(1) 岡　山・倉敷第一中   34.89/-1.2

 35   4 2781 西山　希音　(1) 岡　山・倉敷第一中   35.21/-1.2

 36   6 2775 兼延　柚季　(1) 岡　山・倉敷第一中   35.86/-1.2

凡例（DNS:欠    場）



女子 ４００ｍ  (3)  3月18日 13:20
総合結果  3月18日 13:26

日本記録　(NR)  51.75  丹野　麻美（ナチュリル）  2008
岡山県記録(PR)  55.06  森永　早紀（倉敷中央高）  2009

 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  264 鎌腰　愛子　(2) 岡　山・総社東中  1:01.28
  2   8 1143 小崎　朱里　(2) 岡　山・玉野光南高  1:03.76

  3   7 1137 河内　琳香　(2) 岡　山・玉野光南高  1:04.06
  4   5 1156 小野　亜衣莉(1) 岡　山・玉野光南高  1:04.12
  5   6 1160 藤原　樹理奈(1) 岡　山・玉野光南高  1:06.44
  6   9 1136 中村　香葉　(2) 岡　山・玉野光南高  1:07.50

  7   3 5540 中務　友美子(2) 岡　山・玉島高  1:08.24

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 9977 髙田　琴杜鼓(2) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ  1:05.93
  2   6 1171 小林　沙耶　(1) 岡　山・玉野光南高  1:06.54

  3   9 1146 紙谷　朱音　(2) 岡　山・玉野光南高  1:06.72
  4   8 1158 有松　陽菜　(1) 岡　山・玉野光南高  1:07.58
  5   7 1152 冨田　旭美　(1) 岡　山・玉野光南高  1:08.98
  6   4 1170 古好　未侑　(1) 岡　山・玉野光南高  1:10.25

  7   3 1463 幡司　結香　(2) 岡　山・倉敷第一中  1:14.50

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9 2777 五藤　結奈　(1) 岡　山・倉敷第一中  1:15.54
  2   5  529 小林　　稟　(2) 岡　山・倉敷南中  1:16.35

  3   6 2782 政岩　小遥　(1) 岡　山・倉敷第一中  1:23.13
  3 2661 渡邉　結心　(1) 岡　山・倉敷南中 DNS
  4 1268 小野　心友香(1) 岡　山・福田南中 DNS
  7 2665 鍋谷　海歩　(1) 岡　山・倉敷南中 DNS
  8  533 鈴木　優空　(1) 岡　山・倉敷南中 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  264 鎌腰　愛子　(2) 岡　山・総社東中  1:01.28
  2   8 1143 小崎　朱里　(2) 岡　山・玉野光南高  1:03.76
  3   7 1137 河内　琳香　(2) 岡　山・玉野光南高  1:04.06

  4   5 1156 小野　亜衣莉(1) 岡　山・玉野光南高  1:04.12
  5   5 9977 髙田　琴杜鼓(2) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ  1:05.93
  6   6 1160 藤原　樹理奈(1) 岡　山・玉野光南高  1:06.44
  7   6 1171 小林　沙耶　(1) 岡　山・玉野光南高  1:06.54

  8   9 1146 紙谷　朱音　(2) 岡　山・玉野光南高  1:06.72
  9   9 1136 中村　香葉　(2) 岡　山・玉野光南高  1:07.50
 10   8 1158 有松　陽菜　(1) 岡　山・玉野光南高  1:07.58
 11   3 5540 中務　友美子(2) 岡　山・玉島高  1:08.24

 12   7 1152 冨田　旭美　(1) 岡　山・玉野光南高  1:08.98
 13   4 1170 古好　未侑　(1) 岡　山・玉野光南高  1:10.25
 14   3 1463 幡司　結香　(2) 岡　山・倉敷第一中  1:14.50
 15   9 2777 五藤　結奈　(1) 岡　山・倉敷第一中  1:15.54
 16   5  529 小林　　稟　(2) 岡　山・倉敷南中  1:16.35

 17   6 2782 政岩　小遥　(1) 岡　山・倉敷第一中  1:23.13

女子 ８００ｍ  (3)  3月18日 12:55
そごう結果  3月18日 13:09

日本記録　(NR)  2:00.45  杉森　美保（京セラ）       2005
岡山県記録(PR)  2:07.85  田阪　亜樹（天満屋）       2009

 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 8501 堀川　莉良　(1) 岡　山・井原ＡＣ  2:24.42
  2   6 9355 岩本　栞奈　(1) 岡　山・足守中  2:30.21
  3   5 2831 田川　優衣　(2) 岡　山・Colors  2:34.48
  4   8 1378 松浦　里奈　(1) 岡　山・川崎医療福祉大  2:36.96
  5   9 1152 冨田　旭美　(1) 岡　山・玉野光南高  2:40.04
  6   2 5759 速水　萌々子(1) 岡　山・笠岡高  2:41.22

  7   4 1463 幡司　結香　(2) 岡　山・倉敷第一中  2:41.99
  8   3 2661 渡邉　結心　(1) 岡　山・倉敷南中  2:53.44

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  823 吉川　瑠南　(1) 岡　山・鴨方中  2:47.21
  2   9 1264 石丸　優月　(2) 岡　山・福田南中  2:48.27
  3   3 1267 浅野　玲奈　(1) 岡　山・福田南中  2:58.15
  4   4 1464 金子　瑛怜奈(2) 岡　山・倉敷第一中  3:03.19
  5   2 3408 中村　有希 岡　山・岡山ＡＣ  3:10.95

  6  692 岡本　美波　(2) 岡　山・玉島北中 DNS
  7 2665 鍋谷　海歩　(1) 岡　山・倉敷南中 DNS
  8  533 鈴木　優空　(1) 岡　山・倉敷南中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 1170 古好　未侑　(1) 岡　山・玉野光南高  2:32.12

  2   6 9445 森下　即子 岡　山・岡山陸協  2:36.76
  3   3  529 小林　　稟　(2) 岡　山・倉敷南中  2:52.06
  4   9 2350 森本　れい　(1) 岡　山・笠岡東中  2:54.60
  5   5 2784 金田　百華　(1) 岡　山・倉敷第一中  3:05.33

  6   8 2786 海澤　沙耶　(1) 岡　山・倉敷第一中  3:11.56
  7   4 1272 國安　葵帆　(1) 岡　山・福田南中  3:16.88

  7 5551 小寺　愛香　(1) 岡　山・玉島高 DNS

そごう結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 8501 堀川　莉良　(1) 岡　山・井原ＡＣ  2:24.42
  2   6 9355 岩本　栞奈　(1) 岡　山・足守中  2:30.21
  3   2 1170 古好　未侑　(1) 岡　山・玉野光南高  2:32.12
  4   5 2831 田川　優衣　(2) 岡　山・Colors  2:34.48
  5   6 9445 森下　即子 岡　山・岡山陸協  2:36.76

  6   8 1378 松浦　里奈　(1) 岡　山・川崎医療福祉大  2:36.96
  7   9 1152 冨田　旭美　(1) 岡　山・玉野光南高  2:40.04
  8   2 5759 速水　萌々子(1) 岡　山・笠岡高  2:41.22
  9   4 1463 幡司　結香　(2) 岡　山・倉敷第一中  2:41.99

 10   5  823 吉川　瑠南　(1) 岡　山・鴨方中  2:47.21
 11   9 1264 石丸　優月　(2) 岡　山・福田南中  2:48.27
 12   3  529 小林　　稟　(2) 岡　山・倉敷南中  2:52.06
 13   3 2661 渡邉　結心　(1) 岡　山・倉敷南中  2:53.44

 14   9 2350 森本　れい　(1) 岡　山・笠岡東中  2:54.60
 15   3 1267 浅野　玲奈　(1) 岡　山・福田南中  2:58.15
 16   4 1464 金子　瑛怜奈(2) 岡　山・倉敷第一中  3:03.19
 17   5 2784 金田　百華　(1) 岡　山・倉敷第一中  3:05.33
 18   2 3408 中村　有希 岡　山・岡山ＡＣ  3:10.95
 19   8 2786 海澤　沙耶　(1) 岡　山・倉敷第一中  3:11.56
 20   4 1272 國安　葵帆　(1) 岡　山・福田南中  3:16.88

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 １００ｍＨ(0.762m)  (2)  3月18日 12:27
総合結果  3月18日 12:31

日本中学記録  (NR)  13.42  香取　奈摘（三和中・茨城）      2021
            (手動)  13.7   東田　　望（郡山南中・奈良）    1987

 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8
  1   5 9532 延原　日葵　(1) 岡　山・さくら走練   15.44
  2   6 8502 東山　実莉里(1) 岡　山・井原ＡＣ   16.43
  3   8 2779 三澤　由奈　(1) 岡　山・倉敷第一中   20.45
  4   4  696 小野　愛琉　(1) 岡　山・玉島北中   20.54

  7  568 髙木　璃音　(2) 岡　山・倉敷第一中 DQ  *T8

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0
  1   5 1271 橋野　みなみ(1) 岡　山・福田南中   20.21
  2   7 1466 小山　心雪　(2) 岡　山・倉敷第一中   20.56
  3   4 2780 青木　星良　(1) 岡　山・倉敷第一中   20.98
  4   6 2776 小山　さき　(1) 岡　山・倉敷第一中   21.64

  8 9543 中村　夏音　(1) 岡　山・さくら走練 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 9532 延原　日葵　(1) 岡　山・さくら走練   15.44/-1.8

  2   6 8502 東山　実莉里(1) 岡　山・井原ＡＣ   16.43/-1.8

  3   5 1271 橋野　みなみ(1) 岡　山・福田南中   20.21/-2.0

  4   8 2779 三澤　由奈　(1) 岡　山・倉敷第一中   20.45/-1.8

  5   4  696 小野　愛琉　(1) 岡　山・玉島北中   20.54/-1.8

  6   7 1466 小山　心雪　(2) 岡　山・倉敷第一中   20.56/-2.0

  7   4 2780 青木　星良　(1) 岡　山・倉敷第一中   20.98/-2.0

  8   6 2776 小山　さき　(1) 岡　山・倉敷第一中   21.64/-2.0

女子 ４×１００ｍ タイムレース(2)  3月18日 10:00

日本記録　(NR)　43.33　日　本　　　　　　2022
　　　　　　　　　　　 青木益未、君嶋愛梨沙、兒玉芽生、御家瀬緑
岡山県記録(PR)　45.36　岡　山　　　　　　2015
　　　　　　　　　　　 青木 益未、三宅 真理奈、永野 真莉子、齊藤 愛美
　　　　[単独]　45.38　倉敷中央高　　　　2016
　　　　　　　　　　　 末石　和莉、澤谷　柚花、野口　理帆、齋藤 愛美

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  9
 

倉敷南中A
 

2661
 532
 527
 534

林　　未翔　(2)
枚田　古都葉(2)
賀島　寧々　(2)
山口　楓華　(2)

54.24
 

 

  2
 

  6
 

鴨方中
 

 829
 821
 827
 830

谷川　心菜　(2)
福田　芽依　(1)
山本　弥祐　(2)
長畑　柚希　(2)

55.72
 

 

  3
 

  7
 

福田南中
 

1270
1271
1265
1264

崎摩　鈴乃　(1)
橋野　みなみ(1)
多々野　紗彩(2)
石丸　優月　(2)

56.55
 

 

  4
 

  4
 

総社西中
 

 883
 881
 882
 885

瀬尾　智子　(2)
加藤　理愛　(2)
湯浅　和可奈(2)
岩佐　美実　(1)

56.61
 

 

  5
 

  8
 

笠岡東中
 

2350
2351
2349
2348

森本　れい　(1)
淺野　束咲　(1)
髙塚　咲那　(1)
廣澤　　遥　(1)

58.51
 

 

   5
 

倉敷福田中
 

 591
2721
 580
2722

石井　愛音　(1)
日髙　琴実　(1)
八田　　雅　(1)
濵田　ひな　(1)

 DQ  *T3
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  8
 

倉敷第一中A
 

1466
 568
1469
2773

小山　心雪　(2)
髙木　璃音　(2)
安原　玲衣那(2)
中村　一椛　(1)

54.88
 

 

  2
 

  4
 

倉敷第一中B
 

2771
2775
2779
2776

山本　結叶　(1)
兼延　柚季　(1)
三澤　由奈　(1)
小山　さき　(1)

1:02.94
 

 

   6
 

倉敷南中C
 

 523
 516
 530
 521

石井　　梓　(1)
武田　萌愛　(2)
佐伯　愛海　(1)
隠岐　みいな(2)

 DQ  *R2
 

   7
 

倉敷南中B
 

2664
 524
2662
 518

久保田　愛　(1)
渡邊　琉那　(2)
小村　彩百合(2)
安東　桜幸　(2)

 DQ  *R1
 

   5
 

玉島北中
 

 DNS
 

総合結果
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  9
 

倉敷南中A
 

2661
 532
 527
 534

林　　未翔　(2)
枚田　古都葉(2)
賀島　寧々　(2)
山口　楓華　(2)

54.24
 

 

  2
 

  8
 

倉敷第一中A
 

1466
 568
1469
2773

小山　心雪　(2)
髙木　璃音　(2)
安原　玲衣那(2)
中村　一椛　(1)

54.88
 

 

  3
 

  6
 

鴨方中
 

 829
 821
 827
 830

谷川　心菜　(2)
福田　芽依　(1)
山本　弥祐　(2)
長畑　柚希　(2)

55.72
 

 

  4
 

  7
 

福田南中
 

1270
1271
1265
1264

崎摩　鈴乃　(1)
橋野　みなみ(1)
多々野　紗彩(2)
石丸　優月　(2)

56.55
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 

  4
 

総社西中
 

 883
 881
 882
 885

瀬尾　智子　(2)
加藤　理愛　(2)
湯浅　和可奈(2)
岩佐　美実　(1)

56.61
 

 

  6
 

  8
 

笠岡東中
 

2350
2351
2349
2348

森本　れい　(1)
淺野　束咲　(1)
髙塚　咲那　(1)
廣澤　　遥　(1)

58.51
 

 

  7
 

  4
 

倉敷第一中B
 

2771
2775
2779
2776

山本　結叶　(1)
兼延　柚季　(1)
三澤　由奈　(1)
小山　さき　(1)

1:02.94
 

 

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T3:縁石上･内側ﾗｲﾝ上又はその内側を走った(歩いた)(TR17.3.2)/ *T8:手や体でﾊｰﾄﾞﾙを倒した又は移動させた(TR22.6.2)/ *R1:1→2 ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内で
ﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(TR24.7)/ *R2:2→3 ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(TR24.7)）



女子 走幅跳   3月18日 12:20

日本記録　(NR)  6m86  池田　久美子（スズキ）    2006
岡山県記録(PR)  6m29  熱田　　心（岡山陸協） 　 2022

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 24 9555 市　　結奈　(2)
岡　山
さくら走練

  ×   ×
  4m55
-1.4

 4m55
-1.4

  2 25 5534 東山　綾花　(2)
岡　山
玉島高

  4m46
-1.7

  4m23
-0.7

  4m49
-1.1

 4m49
-1.1

  3 26 2764 三村　寿心寧(3)
岡　山
GEM STAR

  4m47
-2.2

  4m14
-1.4

  4m42
-1.2

 4m47
-2.2

  4 23  532 枚田　古都葉(2) 岡　山
倉敷南中

  4m05
-2.6

  4m16
-1.1

  4m38
-1.2

 4m38
-1.2

  5 28 2773 板谷　悠月　(1)
岡　山
GEM STAR

  4m22
-1.8

  4m22
-1.7

  4m30
-1.2

 4m30
-1.2

  6 29  883 瀬尾　智子　(2)
岡　山
総社西中

  3m97
-0.8

  4m22
-1.5

  4m17
-1.5

 4m22
-1.5

  7 27 2756 西田　真優　(1)
岡　山
GEM STAR

  4m08
-1.8

  4m14
-1.8

  ×
 4m14
-1.8

  8  3  885 岩佐　美実　(1)
岡　山
総社西中

  3m77
-2.1

  4m00
-2.0

  3m95
-1.6

 4m00
-2.0

  9 31 2662 小村　彩百合(2)
岡　山
倉敷南中

  3m33
-0.8

  3m77
-1.4

  3m93
-2.6

 3m93
-2.6

 10 22 1270 崎摩　鈴乃　(1) 岡　山
福田南中

  3m91
-2.0

  3m79
-0.8

  3m81
-1.5

 3m91
-2.0

 11 15 2351 淺野　束咲　(1)
岡　山
笠岡東中

  3m76
-1.2

  3m68
-1.2

  3m77
-1.2

 3m77
-1.2

 12 16 2348 廣澤　　遥　(1)
岡　山
笠岡東中

  ×
  3m76
-2.6

  ×
 3m76
-2.6

 13 11 1469 安原　玲衣那(2)
岡　山
倉敷第一中

  3m55
-1.8

  3m74
-1.3

  ×
 3m74
-1.3

 14 12 1466 小山　心雪　(2)
岡　山
倉敷第一中

  3m32
-2.6

  3m70
-1.9

  3m39
-2.3

 3m70
-1.9

 15  2 2722 濵田　ひな　(1)
岡　山
倉敷福田中

  3m60
-1.4

  3m66
-1.9

  3m67
-1.4

 3m67
-1.4

 16 18 2349 髙塚　咲那　(1)
岡　山
笠岡東中

  3m15
-2.0

  3m46
-1.1

  3m65
-1.0

 3m65
-1.0

 17  1 2664 久保田　愛　(1)
岡　山
倉敷南中

  3m43
-1.6

  3m25
-1.7

  ×
 3m43
-1.6

 18 20 2777 五藤　結奈　(1)
岡　山
倉敷第一中

  3m14
-1.3

  3m39
-1.6

  3m27
-1.0

 3m39
-1.6

 19 21 1269 小谷　　怜　(1)
岡　山
福田南中

  3m36
-1.3

  ×
  3m38
-2.2

 3m38
-2.2

 20 10 2774 今川　知佳　(1)
岡　山
倉敷第一中

  3m16
-1.3

  3m09
-0.3

  3m01
-1.2

 3m16
-1.3

 21 30 2783 西﨑　朱里　(1)
岡　山
倉敷第一中

  ×
  3m07
-1.7

  ×
 3m07
-1.7

 22 19  516 武田　萌愛　(2) 岡　山
倉敷南中

  2m96
-1.9

  2m96
-1.0

  2m72
-2.2

 2m96
-1.9

 23  5 2785 白川　優奈　(1)
岡　山
倉敷第一中

  2m86
-1.6

  2m79
-1.4

  2m95
-1.2

 2m95
-1.2

 24  9 2775 兼延　柚季　(1)
岡　山
倉敷第一中

  2m79
-2.1

  2m88
-1.0

  2m81
 0.0

 2m88
-1.0

 25 17 2771 山本　結叶　(1)
岡　山
倉敷第一中

  2m64
-1.8

  2m67
-1.5

  2m81
-2.2

 2m81
-2.2

 26  7 2782 政岩　小遥　(1)
岡　山
倉敷第一中

  ×
  2m70
-1.5

  2m45
-0.9

 2m70
-1.5

 27  8 2781 西山　希音　(1)
岡　山
倉敷第一中

  2m53
-2.4

  ×
  2m31
-1.1

 2m53
-2.4

 28 13 1464 金子　瑛怜奈(2) 岡　山
倉敷第一中

  2m31
-1.6

  2m46
-1.3

  2m29
-1.6

 2m46
-1.3

 29  4 2786 海澤　沙耶　(1)
岡　山
倉敷第一中

  ×   ×
  2m42
-1.7

 2m42
-1.7

 30  6 2784 金田　百華　(1)
岡　山
倉敷第一中

  2m24
-1.6

  ×   ×
 2m24
-1.6

 14  700 前田　怜亜　(1)
岡　山
玉島北中

DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 砲丸投(2.721kg)   3月18日 11:00

日本中学記録　(NR)  17m45  奥山　琴未（上道中・岡山）  2019
岡山県中学記録(PR)  17m45  奥山　琴未（上道中）        2019

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 10  527 賀島　寧々　(2)
岡　山
倉敷南中

 10m37  10m86  10m50  11m37  10m37  10m42 11m37

  2 11  588 安藤　柚希　(2)
岡　山
倉敷福田中

 10m27  10m01   9m81  10m90  10m36   9m54 10m90

  3 12 2522 藤原　七星　(2)
岡　山
ＴＹＴＡＣ

  8m55   9m26   8m69   9m47   8m05   8m76  9m47

  4  9 1271 橋野　みなみ(1) 岡　山
福田南中

  8m45   8m36   8m24   8m31   8m21   9m14  9m14

  5  7  591 石井　愛音　(1)
岡　山
倉敷福田中

  8m24   8m38   8m24   ×   7m53   7m91  8m38

  6  1 2783 西﨑　朱里　(1)
岡　山
倉敷第一中

  7m14   7m48   7m24   7m53   7m73   7m88  7m88

  7  8 2780 青木　星良　(1)
岡　山
倉敷第一中

  7m66   ×   ×   7m60   7m49   7m51  7m66

  8  6 2774 今川　知佳　(1)
岡　山
倉敷第一中

  7m53   7m48   7m59   7m52   7m42   7m32  7m59

  9  3  696 小野　愛琉　(1)
岡　山
玉島北中

  ×   5m09   4m67   5m28   4m85   4m76  5m28

  2 2773 中村　一椛　(1) 岡　山
倉敷第一中

DNS

  4 1268 小野　心友香(1)
岡　山
福田南中

DNS

  5 2778 新保　咲希　(1)
岡　山
倉敷第一中

DNS

女子 円盤投(1.000kg) 勝  3月18日 12:00

日本記録  (NR)  59m03  郡　菜々佳（九州共立大）  2019
岡山県記録(PR)  50m45  小野　祐紀子（国士舘大）  2012

勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9 1148 林　　咲希　(2)
岡　山
玉野光南高

 26m68  26m47  28m25  26m34  28m35  28m51 28m51

  2  5  128 石井　優凪　(3)
岡　山
宇野中

 22m42  24m03  24m51  24m98  25m71  25m86 25m86

  3  7 1162 花口　祐梨　(1) 岡　山
玉野光南高

  ×  22m38   ×  23m58  24m32  25m48 25m48

  4  6  588 安藤　柚希　(2)
岡　山
倉敷福田中

 23m09  23m92  23m05   ×  22m38   × 23m92

  5  4 5758 白神　紗矢　(1)
岡　山
笠岡高

 16m15   ×   ×  14m78   ×   × 16m15

  6  2 5801 平山　　葵　(2)
岡　山
笠岡商業高

 13m29  14m56  14m94  13m47  13m57   × 14m94

  7  3 5800 加藤　優奈　(2)
岡　山
笠岡商業高

 12m88  11m66  12m56  13m42  12m34  13m98 13m98

  8  1 5802 岡田　　渚　(1)
岡　山
笠岡商業高

  ×   9m32  10m86  10m90   9m85  11m70 11m70

  8 1128 草野　沙月　(2) 岡　山
玉野光南高

DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 ハンマー投(4.000kg)   3月18日 10:00

日本記録　(NR)  67m77  室伏　由佳（ミズノ）      2004
岡山県記録(PR)  57m98  有本　愛美（九州共立大）  2016

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 1092 吉田　桃望　(3)
岡　山
広島大

  ×  43m00   ×   ×  45m39   × 45m39

  1 1162 花口　祐梨　(1)
岡　山
玉野光南高

  ×   ×   ×   ×   ×   × NM 

  2 1128 草野　沙月　(2)
岡　山
玉野光南高

DNS

女子 やり投(0.600kg)   3月18日 13:00

日本記録　(NR)  66m00  北口　榛花（日本大）  2019
岡山県記録(PR)  58m98  久世　生宝（筑波大）  2013

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 1151 越智　小梅　(2)
岡　山
玉野光南高

 34m11  32m62  32m73  33m22  34m05  33m93 34m11

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）


